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Kollekter i Borgå domkyrka 1.4-30.6.2025 
 
FR 10.12.2024 § 139  
 
Beredning kyrkoherde Mats Lindgård tfn 040-594 6038 

 
Redogörelse Församlingsrådet ska besluta om ändamål för de kollekter som uppbärs i 

församlingens högmässa. En del av kollektändamålen är fastslagna av 
Kyrkostyrelsen både då det gäller ändamål och tidpunkt, och dessa får inte 
ändras. För en del av kollektändamålen är tidpunkten för uppbärandet av 
kollekt valbar (utmärkta med gul färg) och en del rekommenderad kollekt 
(utmärkta med blå färg). Församlingsrådet har också rätt att självständigt 
fatta beslut om kollektändamålet för en del av sön- och helgdagarna 
(utmärkta med grön färg). 

 
on 1.1 Nyårsdagen, I Jesu namn 
För att stöda Förbundet Kristen Skolungdoms rådgivningstjänst för 
ungdomar på internet, frågaprästen.fi. Förbundet Kristen Skolungdom r.f. 
 
sö 5.1 Andra söndagen efter jul, I Guds hus 
Fonden för fritt församlingsarbete, Domkyrkoförsamlingen 
 
må 6.1 Trettondagen, Jesus, världens ljus 
För utbildning av präster, evangelister och andra anställda i kyrkor i fattiga 
länder. Finska Missionssällskapet r.f. 
 
sö 12.1 Första söndagen efter trettondagen, Dopets gåva 
Diakonifonden, Domkyrkoförsamlingen 
 
lö 18.1  Böndagen för kristen enhet, Hjärtats samtal med Gud  
För att främja kristen enhet, Ekumeniska rådet i Finland r.f.  
 
sö 19.1 Andra söndagen efter trettondagen, Jesus uppenbarar sin 
gudomliga kraft. Biskop Henriks minnesdag, trons lärare och martyr.  
För att främja kristen enhet, Ekumeniska rådet i Finland r.f. 
 
sö 26.1 Tredje söndagen efter trettondag, Jesus väcker tro 
För att avlöna assistenter för funktionsnedsatta konfirmander i Borgå stift. 
Domkapitlet i Borgå stift.  
 
sö 2.2 Kyndelsmässodagen, Kristus, utstrålningen av Guds härlighet 
Insamlingen Gemensamt ansvar, för att stärka ungdomars välmående.  
 
sö 9.2 Femte söndagen efter Trettondagen, Två slags sådd 
För utvecklandet av andaktsprogrammen i radio och tv, KCSA, 
Kyrkostyrelsen.     
 
sö 16.2 Tredje söndagen före fastetiden, Den oförtjänta nåden  
För bibelöversättningsarbete i Afrika söder om Sahara, bl.a. i Angola, 
Namibia och Tanzania. Finska Bibelsällskapet r.f. 
 
sö 23.2 Andra söndagen före fastetiden, Sådden av Guds ord 
För att stöda människor som lider av extrema klimatförhållanden och för 
att bromsa klimatförändringen, Finska Missionssällskapet r.f. 
 
sö 2.3 Fastlagssöndagen, Guds kärleks offerväg 
För Kyrkans Utlandshjälps katastroffond. 
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on 5.3 Askonsdagen, Bot och fasta 
För arbetet för fred och försoning genom kyrkor i bräckliga samhällen, 
bl.a. Colombia och Israel, Finska Missionssällskapet r.f. 
 
sö 9.3 Första sönd. i fastan, Jesus segrar över frestelserna 
Insamlingen Gemensamt ansvar, för att stärka ungdomars välmående 
 
sö 16.3 Andra söndagen i fastan – Bön och tro 
För kristet arbete bland barn i församlingarna i Borgå stift. 
Församlingsförbundet r.f. 
 
sö 23.3 Marie bebådelsedag, Herrens tjänarinna   
För främjande av kyrkosången i Borgå stift genom evenemang, 
repertoarförnyelse, utbildning och information. Finlands svenska 
kyrkosångsförbund r.f. 
 
sö 30.3 Fjärde söndagen i fastan – Midfastosöndagen Livets bröd 
För utvecklandet av sociala medier i församlingsarbetet, KCSA, 
Kyrkostyrelsen.   

 
Beslutsförslag Församlingrådet godkänner förslaget till kollektändamål för tiden 1.1-

31.3.2025 och ger samtidigt kyrkoherden rätt att göra förändringar ifall  
behov uppstår. Under början av år 2025 informeras 
församlingsmedlemmarna om möjligheten att komma med förslag till de 
fria kollektändamålen. 
 

Beslut Enligt förslag. 
 
FR 08.04.2025 § 38                FORTSATT BEHANDLING    
118/04.02/2022    
 
Beredning Kyrkoherde Mats Lindgård tfn 040-594 6038 

 
Redogörelse sö 6.4 Femte söndagen i fastan, Lidandets söndag 
 för bibelöversättningsarbete i Kina, Finska Bibelsällskapet r.f. 
 
 sö 13.4 Palmsöndagen, Ärans konung på förnedringens väg 
 För att förebygga marginalisering bland unga i fattiga länder. Finska 

Missionssällskapet r.f.y 
 
 to 17.4 Skärtorsdagen, Den heliga nattvarden  
 För arbete som stöder kvinnor och ökar jämställdheten på olika håll i 

världen, Finska Missionssällskapet r.f. 
 
 fre 18.4 Långfredagen, Guds Lamm 
 För rehabilitering av tortyroffer och krigstraumatiserade människor. 

Stiftelsen Diakonissanstalten i Helsingfors. 
 
 sö 20.4 Påskdagen, Kristus är uppstånden 
 För att förbättra barnens och ungas möjligheter till skola och utbildning.  

Kyrkans Utlandshjälp sr.  
 
 må 21.4 Annandag påsk, Mötet med den Uppståndne 
 För kvinnors läskunnighet i Afrika, bl.a. i Etiopien, Kenya, Malawi, Namibia, 

Angola och Tanzania. Finska Bibelsällskapet r.f. 
 
 sö 27.4 Första söndagen efter påsk, Uppståndelsens vittnen 
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 För att upprätthålla stiftsgården Lärkkulla för Borgå stift. Lärkkullas 
kursgård och gästhem finns tillgängligt för stiftets användning, 
personalutbildning, för ordnandet av Ungdomens kyrkodagar, 
Värdeakademin, övriga utbildningar och kortkurser. Lärkkulla-stiftelsen sr. 

 
 sö 4.5 Andra söndagen efter påsk, Den gode herden 
 För att upprätthålla och utveckla retreatverksamheten vid retreatgården 

Snoan i Lappvik. Retreatstiftelsen co/ Församlingsförbundet. 
 
 sö 11.5 Tredje söndagen efter påsk, Guds folks hemlängtan 
 För diakonalt arbete i världen. Missionsföreningen Såningsmannen rf.  
 
 sö 18.5 Fjärde söndagen efter påsk, Himmelrikets medborgare i världen 
 De stupades dag. För anordnadet av stödjande verksamhet för 

svenskfinlands krigsänkebarn, uppvaktning vid de stupades gravar, 
Svenskfinlands krigsänkebarn r.f. 

 
 sö 25.5 Femte söndagen efter påsk, Bönsö., Hjärtats samtal med Gud 
 För att stödja studerandens mentala och andliga välbefinnande och 

förebygga ensamhet, Finlands Kristliga Studentförbund FKS. 
 
 to 29.5 Kristi himmelsfärdsdag, Den upphöjde Herren 
 För gratis skolmåltid för barn i södra Rwanda. World Vision International. 
 
 sö 1.6 Sjätte söndagen efter påsk, Väntan på den heliga Anden 
 För produktion av bibelberättelser för barn i Mellanöstern i samarbete med 

SAT-7, Svenska Lutherska Evangeliföreningen r.f. 
 
 sö 8.6 Pingstdagen, Den heliga Andens utgjutande 
 För församlingsarbete och evangelisation inom partnerkyrkorna. Finska 

Missionssällskapet r.f. 
 
 sö 15.6 Treenighetssöndagen, Den dolde Guden 
 För utvecklingsarbete inom utbildningssektorn, bl.a. för arbetet med att 

inkludera barn med särskilda behov. Kyrkans Utlandshjälp sr. 
 
 lö 21.6 Midsommardagen, Johannes döparens dag, Vägröjaren  

För arbetet med traumatiserade i människor centrala och norra Nigeria, 
Open Doors Finland r.f. 

 
 sö 22.6 Andra söndagen efter pingst, Förgängliga och oförgängliga skatter 
 För läger för barn och ungdomar i Österbotten, Nyland och på Åland. 

Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland 
 
 sö 29.6 Tredje söndagen efter pingst, Kallelsen till Guds rike 
 För arbetet humanitärt arbete, bl.a. i Ukraina, Finska Missionssällskapet r.f. 

 
Beslutsförslag Församlingrådet godkänner förslaget till kollektändamål för tiden 1.4-

30.6.2025 och ger samtidigt kyrkoherden rätt att göra förändringar ifall  
behov uppstår. Församlingsmedlemmarna informeras om möjligheten att 
komma med förslag till de fria kollektändamålen. 
 

Beslut Enligt förslag. 


